dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

2044/10/21

2045/10/21

2046/10/21

2047/11/21

2048/11/21

2049/11/21

2050/11/21

2051/11/21

2052/11/21

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeseaeHue
OLLeHKM

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

CBepeHun

Hevaes Bnagumup Bnagnmuposuny

003268

28.01.2008

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

05.10.2021

12.10.2021

18.10.2021

02.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

ObopynoBaHue. OueHKa

ABVXNMOIro nmyulecTBa.

KomHaTa. OueHka

HeOoBMXMMOIro nMyulecTtBa.

KeapTupa. OueHka

HeOoBMXMMOIro nMyulecTtBa.

KBapTupa. OueHka

HeOoBMXMUMOIro nMmyulecTtBa.

ObopypnoBaHme. OueHka

ABVNXNMOIro nmyulecTBa.

3eMesibHbIN Y4acToK.
OueHKa HeBMXMMOIo
MMYyLLLEeCTBaA.

3emMesibHbIN Y4acToK.
OueHKa HeBUXXMUMOro
nMyLLecTBa.

3eMesibHbIN Y4acToK.
OueHKa HeaBMXXMMOIO
MMyLLLeCTBa.

3emMesibHbIN Y4acToK.
OueHkKa HeBUXXNUMOro
nMyLLecTBa.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



2053/11/21

2054/11/21

2055/11/21

2056/11/21

2057/11/21

2058/11/21

2059/11/21

2060/12/21

2061/12/21

001-00064-
280921

001-00070-
131021

018-00001-
261121

001-00080-
231121

026-00026-
091221

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®PNH3KC"

000 "®NH3KC"

000 "®NH3KC"

MM MNognosHos A.M.

MM MopgnosHos A.M.

MM NognosHos A.M.

MM MNopgnosHos A.M.

1M Noano3Hos A.T.

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

02.12.2021

31.12.2021

06.10.2021

15.10.2021

26.11.2021

30.11.2021

09.12.2021

3eMesibHbIN Y4aCTOoK.
OueHKa HeBUXXNUMOro
MMyLLeCTBa.

3eMeNbHbIN Yy4acToK.
OueHKa HeaBMXXMMOro
UMyLLeCcTBa.

3emMesibHbIN Y4aCcToK.
OueHKa HeBUXXNUMOro
UMyLLeCcTBa.

3eMeNbHbIN Yy4acToK.
OueHKa HeaBMXXMUMOro
UMyLLeCcTBa.

3emMesibHbIN Y4aCTOoK.
OueHkKa HeBUXXUMOro
MMyLLEeCTBa.

3eMeSibHbIA Y4acToK.
OueHKa HeaBMXXMMOro
UMyLLecTBa.

3emMesibHbIN Y4aCTOoK.
OueHKa HeBUXXUMOro
MMyLLEeCTBa.

KeapTupa. OueHka

HeaBMXMUMOIro nMmyulecTtBa.

KeapTupa. OueHka

HeaBMXMUMOIro nMmyulecTtBa.

Ywep6. OueHka

HeOgBMXXMMOIro nMyulecTtBa.

ABTOMOOUL. OLEeHKa
OBUXXMMOr0 MMYLLIECTBA.

KeapTupa. OueHka

HeOBMXMMOIro nMmyulecTtBa.

ABTOMOOUNBL. OLEeHKa
OBV>XMMOI0 MMYLLLECTBaA.

ObopypoBaHme. OueHka
OBVXXMMOI0 MMYyLLLECTBaA.

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



21.10.233.001

21.10.233.002

21.10.233.003

21.10.233.004

21.10.233.005

21.10.233.006

21.10.233.007

21.10.233.010

21.11.233.001

21.11.233.002

21.11.233.003

21.11.233.004

21.11.233.006

21.11.233.005

000 "JInMMunoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JINnMMunoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JINnMMunoH"

000 "JInMMMoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JInMMuMoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JInMMmnoH"

000 "JInMmmMunoH"

000 "JInMMunoH"

06.10.2021

10.10.2021

10.10.2021

10.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

19.10.2021

28.10.2021

03.11.2021

03.11.2021

03.11.2021

04.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

ABTOMOOUL. OLEeHKa
OBUXXMMOr0 MMYLLIECTBA.

3eMesibHbIN Y4aCTOoK.
OueHKa HeBUXXUMOro
MMyLLEeCTBa.

ABTOMObOUIL. OLleHKa
ABVXNMOIro nmyulecTBa.

ABTOMOOUNL. OLEeHKa
OBVXXUMOro MMyLLLECTBA.

Kommepyeckas
HeaBMXUMOCTb. OueHKa

HeOABVMXXNMOIro nmyuiecTBa.

KomMepyeckas
HeOBMXMUMOCTb. OLeHKa

HeOoBMXXMMOIro nMyulecTtBa.

Kommepyeckas
HeaBMXUMOCTb. OueHKa

HeABMXXNMOIro nmyuiecTBa.

KommMepyeckas
HeOBMXMUMOCTb. OueHKa

HeOoBMXMMOIro nMyulecTtBa.

Akumn.OueHka busHeca

Axkuun.OueHka busHeca

Axkuun.OueHka busHeca

Axkunn.OueHka busHeca

Akuumn.OueHka busHeca

Akuummn.OueHka busHeca

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



21.11.233.013

21.12.233.001

21.12.233.002

21.12.233.003

21.12.233.002.1

21.12.233.004

21.12.233.005

21.12.233.006

21.12.233.002.2

21.12.233.007

21.12.233.008

21.12.233.009

21.12.233.010

000 "JInMMuMoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JINnMMunoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JInMMuMoH"

000 "JInMMmMoH"

000 "JInMmmMunoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JInMMunoH"

000 "JINnMMuMoH"

000 "JInMMunoH"

03.12.2021

08.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

20.12.2021

23.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

28.12.2021

Kommep4eckas
HeaBMXUMOCTb. OueHKa

HeaBMXXUMOIro nmyulecTtBa.

CoopyxeHune. OueHka

HeaBMXUMOIro nmyulecTtBa.

Akuumn.OueHka busHeca

Akummn.OueHka busHeca

Fapax. OueHka

HeOgBMXXMMOIro nMmyulecTtBa.

3emMesibHbIN Y4aCTOoK.
OueHKa HeBUXXUMOro
MMyLLEeCTBa.

ApeHgHasa nnata. OueHka

HeaBMXXMUMOIro nMmyulecTtBa.

ApeHpaHaga nnata. OueHka

HeaBMXXMUMOIro nMmyulecTtBa.

Fapax. OueHka

HeaBMXXMMOIro nMyulecTtBa.

KommMep4eckas
HenBMXUMOCTb. OueHKa

HeaBMXXUMOIro nmyulecTtBa.

Mapax. OueHka

HeaBMXUMOIro nMyulecTBa.

Mapax. OueHka

HeaBMXMUMOIro nMmyulecTBa.

Akummn.OueHka busHeca

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



