Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Нечаев Владимир Владимирович 003268 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2044/10/21	000 "ФИНЭКС"	05.10.2021	Оборудование. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
2045/10/21	000 "ФИНЭКС"	12.10.2021	Комната. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2046/10/21	000 "ФИНЭКС"	18.10.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2047/11/21	000 "ФИНЭКС"	02.11.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2048/11/21	000 "ФИНЭКС"	12.11.2021	Оборудование. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость						
2049/11/21	000 "ФИНЭКС"	15.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2050/11/21	000 "ФИНЭКС"	15.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2051/11/21	000 "ФИНЭКС"	15.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						
2052/11/21	000 "ФИНЭКС"	15.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость						

2053/11/21	000 "ФИНЭКС"	15.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
2054/11/21	000 "ФИНЭКС"	15.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
2055/11/21	000 "ФИНЭКС"	15.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
2056/11/21	000 "ФИНЭКС"	15.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
2057/11/21	000 "ФИНЭКС"	15.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
2058/11/21	000 "ФИНЭКС"	15.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
2059/11/21	000 "ФИНЭКС"	15.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
2060/12/21	000 "ФИНЭКС"	02.12.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
2061/12/21	000 "ФИНЭКС"	31.12.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
001-00064- 280921	ИП Подлознов А.П.	06.10.2021	Ущерб. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
001-00070- 131021	ИП Подлознов А.П.	15.10.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
018-00001- 261121	ИП Подлознов А.П.	26.11.2021	Квартира. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
001-00080- 231121	ИП Подлознов А.П.	30.11.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
026-00026- 091221	ИП Подлознов А.П.	09.12.2021	Оборудование. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость

21.10.233.001	ООО "Лиммион"	06.10.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
21.10.233.002	ООО "Лиммион"	10.10.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.10.233.003	ООО "Лиммион"	10.10.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
21.10.233.004	ООО "Лиммион"	10.10.2021	Автомобиль. Оценка движимого имущества.	Рыночная стоимость
21.10.233.005	ООО "Лиммион"	12.10.2021	Коммерческая недвижимость. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.10.233.006	ООО "Лиммион"	12.10.2021	Коммерческая недвижимость. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.10.233.007	ООО "Лиммион"	19.10.2021	Коммерческая недвижимость. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.10.233.010	ООО "Лиммион"	28.10.2021	Коммерческая недвижимость. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.11.233.001	ООО "Лиммион"	03.11.2021	Акции.Оценка бизнеса	Рыночная стоимость
21.11.233.002	ООО "Лиммион"	03.11.2021	Акции.Оценка бизнеса	Рыночная стоимость
21.11.233.003	ООО "Лиммион"	03.11.2021	Акции.Оценка бизнеса	Рыночная стоимость
21.11.233.004	ООО "Лиммион"	04.11.2021	Акции.Оценка бизнеса	Рыночная стоимость
21.11.233.006	ООО "Лиммион"	16.11.2021	Акции.Оценка бизнеса	Рыночная стоимость
21.11.233.005	ООО "Лиммион"	16.11.2021	Акции.Оценка бизнеса	Рыночная стоимость

21.11.233.013	ООО "Лиммион"	03.12.2021	Коммерческая недвижимость. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.12.233.001	ООО "Лиммион"	08.12.2021	Сооружение. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.12.233.002	ООО "Лиммион"	10.12.2021	Акции.Оценка бизнеса	Рыночная стоимость
21.12.233.003	ООО "Лиммион"	13.12.2021	Акции.Оценка бизнеса	Рыночная стоимость
21.12.233.002.1	ООО "Лиммион"	14.12.2021	Гараж. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.12.233.004	ООО "Лиммион"	16.12.2021	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.12.233.005	ООО "Лиммион"	16.12.2021	Арендная плата. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.12.233.006	ООО "Лиммион"	16.12.2021	Арендная плата. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.12.233.002.2	ООО "Лиммион"	20.12.2021	Гараж. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.12.233.007	ООО "Лиммион"	23.12.2021	Коммерческая недвижимость. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.12.233.008	ООО "Лиммион"	20.12.2021	Гараж. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.12.233.009	ООО "Лиммион"	20.12.2021	Гараж. Оценка недвижимого имущества.	Рыночная стоимость
21.12.233.010	ООО "Лиммион"	28.12.2021	Акции.Оценка бизнеса	Рыночная стоимость